



# Årsredovisning

för

## Per Haak AB

556507-0975

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Oven intagna resultat- och balansräkningar har  
fastställt vid ordinarie bolagsstämma 17/12-23  
varvid även beslöts, att resultatet enligt balans-  
räkningen skulle disponeras i enlighet med i för-  
valtningsutskottets framlagt förslag.

Styrelsens ordförande/Verkställande direktör

Styrelsen för Per Haak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Per Haak AB bedriver nyproduktion av småhus med utgångspunkt från Ängelholm.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att färre objekt resultatavräknats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	50 950	101 858	65 658	42 372
Resultat efter finansiella poster	387	7 964	4 836	1 598
Soliditet (%)	14	5	5	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	942 859	22 645	<b>1 085 504</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			22 645	-22 645	<b>0</b>
Årets resultat				18 468	<b>18 468</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>965 504</b>	<b>18 468</b>	<b>1 103 972</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	965 505
årets vinst	18 468
	<b>983 973</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	950 000
i ny räkning överföres	33 973
	<b>983 973</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		50 950 323	101 858 457
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 958 744	-1 459 854
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 991 579</b>	<b>100 398 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-43 184 502	-86 619 246
Övriga externa kostnader		-2 602 636	-2 737 246
Personalkostnader	2	-2 726 794	-2 949 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 400	-129 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 643 332</b>	<b>-92 434 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>348 247</b>	<b>7 963 657</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		38 732	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38 732</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>386 979</b>	<b>7 963 591</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-350 000	-7 925 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>-7 925 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 979</b>	<b>38 591</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 511	-15 946
<b>Årets resultat</b>		<b>18 468</b>	<b>22 645</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 400	258 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>129 400</b>	<b>258 800</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 250	6 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 250</b>	<b>6 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 650</b>	<b>265 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	904 325	0
<b>Summa varulager</b>		<b>904 325</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 811 453	4 105 456
Fordringar hos koncernföretag		0	2 075 000
Övriga fordringar		112 048	114 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 111 803	5 281 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 035 304</b>	<b>11 576 721</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		764 366	12 074 948
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>764 366</b>	<b>12 074 948</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 703 995</b>	<b>23 651 669</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 839 645</b>	<b>23 916 719</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst

965 505

942 860

Årets resultat

18 468

22 645

**Summa fritt eget kapital**

**983 973**

**965 505**

**Summa eget kapital**

**1 103 973**

**1 085 505**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6

0

4 549 857

Leverantörsskulder

270 850

287 072

Skulder till koncernföretag

350 000

0

Övriga kortfristiga skulder

3 130 697

5 664 424

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 984 125

12 329 861

**Summa kortfristiga skulder**

**6 735 672**

**22 831 214**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 839 645**

**23 916 719**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark, ingen avskrivning då redovisat värde endast avser mark.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 657 336
Försäljningar/utrangeringar		-2 657 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bokfört värde mark		2 657 336
		2 657 336

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	647 000	1 105 253
Försäljningar/utrangeringar		-458 253
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>647 000</b>	<b>647 000</b>
Ingående avskrivningar	-388 200	-717 053
Försäljningar/utrangeringar		458 253
Årets avskrivningar	-129 400	-129 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-517 600</b>	<b>-388 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>129 400</b>	<b>258 800</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 250	6 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 250</b>	<b>6 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 250</b>	<b>6 250</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	2023-06-30	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-17 382 332	-19 341 076
Fakturerade belopp	16 478 007	23 890 933
	<b>-904 325</b>	<b>4 549 857</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	3 800 000	3 800 000
	<b>3 800 000</b>	<b>3 800 000</b>

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Per Haak Förvaltning AB med organisationsnummer 556727-2215 med säte i Ängelholm.

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inget att rapportera.

Ängelholm 2023-12-17



Per Haak

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-17

KPMG AB



Per Jakobsson  
Auktoriserad revisor
